報道関係各位

担当部署 担当者

直　通 E mail

詳しくは
☞

検索ワード

担当者
連絡先

050-3381-5020

平成28年8月24日

平成２８年第３回南島原市議会
定例会にかかる記者発表を行います。

　平成２８年第３回南島原市議会定例会に提出予定の議案について、
記者発表を行います。

　・条例の一部改正など
　・平成２８年度一般会計補正予算及び特別会計補正予算などの議案
　　の概略

〔配布資料〕
　　議案集(予算書を含む)及び関係資料

　　　　　　　　　　　記

　■日　時　８月３１日（水）１３時３０分
　■場　所　市役所西有家庁舎３階Ａ会議室
　■出席者　市長、副市長、総務部長、財政課長

総務部　総務課 苑田　和良

gyousei@city.minamishimabara.lg.jp